רשות ההגבלים העסקיים

החלטה לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988

בדבר מתן פטור מאישור הסדר כובל

הוט וויז'ן בע"מ וידיעות אינטרנט (שותפות רשומה)

1. מבוא

ביום 2 בינואר 2009 הונחה על שולחני בקשתן של הוט וויז'ן בע"מ (להלן: "הוט וויז'ן") וידיעות אינטרנט (שותפות רשומה) (להלן: "ידיעות אינטרנט") לקבלת פטור מאישורו של בית הדין ההגבלים עסקיים לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 (להלן: "חוק ההגבלים העסקיים") להסדר כובל.

עניינו של ההסכם שנחתם בין שני הצדדים (להלן: "ההסכם") הוא להקמה ותפעול של פורטל אינטרנט ייחודי, שיהיה תת-אתר אינטרנט משותף בתוך האתר הראשי של ידיעות אינטרנט, (www.ynet.co.il; להלן: "YNET") ואשר במסגרתו יוצעו תכנים מקוריים וסדרות רכש של הוט מערכות תקשורת בע"מ (להלן: "הוט") לצפייה באינטרנט על ידי הגולשים.

לאחר שבחנתי את ההסדר ואת הכבילות המצויות בו, כמו גם את השפעתן האפשרית על התחרות בשוק הרלוונטי, ולאחר שנועצתי בוועדה לפטורים ולמיזוגים, שוכנעתי כי הכבילות אינן מגבילות את התחרות בחלק ניכר של השוק המושפע מן ההסדר וכי הן אינן פוגעות פגיעה של ממש בתחרות בשוק כאמור, כי עיקרו של ההסדר אינו בהפחתת התחרות או במניעתה, וכי אין בו כבילות שאינן נחוצות למימוש עיקרו. מטעמים אלו ראוי ההסדר לפטור לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 (להלן: "חוק ההגבלים העסקיים"), בשל הנימוקים שיפורטו להלן.

2. הצדדים להסכם

הוט וויז'ן הינה חברה העוסקת בהפקה ותפעול של ערוצים ושירותים שונים עבור הוט שהינה בעלת רישיון כללי לשירותי כבלים בישראל. הוט וויז'ן מצויה בבעלותה המלאה של הוט.

רח' כנפי נשרים 22, ת.ד. 34281 ירושלים 91341 טלפון: 02-6556111 פקס: 02-6515330

רשות ההגבלים העסקיים

בהתאם לסעיף 15(א) לחוק ההגבלים העסקיים, נתונה החלטתי זו לערר בפני בית הדין להגבלים עסקיים על-ידי איגוד עסקי, ארגון צרכנים או כל אדם העלול להיפגע מההסדר הכובל עליו ניתן הפטור.

בועז גולן

ממלא מקום הממונה על הגבלים עסקיים

ירושלים, י"ז בשבט תשס"ט

11 בפברואר 2009